
                  
УТВЕРЖДАЮ: 

                 Начальник УМО 

_____ Гончарова И.Н. 

Р А С П И С А Н И Е 
зачетно-экзаменационной сессии заочной формы обучения направления  

18.03.01 Химическая технология группы 19071 

с 11.03.2024-07.04.2024 
 Группа 

 Часы 19071  
Группа 

 Часы 19071  
Группа 

 Часы 19071  Группа 

 Часы 19071 

1
1
.0

3
 

 

800-930 

 

1
8

.0
3

 

 

800-930 

Технология переработки 

нефти и газа, л 

Старшов М.И. 

211 ауд. 

2
5
.0

3
 

 

800-930 

Технология переработки 

нефти и газа, пр 

Старшов М.И. 

211 ауд. 

0
1
.0

4
 

 

800-930 

Моделирование химико-

технологических процессов, 

лаб 

Хакимова А.А. 

210А ауд. 

 

940-1110 

 

 

940-1110 

Технология переработки 

нефти и газа, л 

Старшов М.И. 

211 ауд. 

 

940-1110 

Технология переработки 

нефти и газа 

(экзамен) 

Старшов М.И. 

211 ауд. 

 

940-1110 

Моделирование химико-

технологических процессов, 

лаб 

Хакимова А.А. 

210А ауд. 

 

1150-

1320 

 

 

1150-

1320 

Системы управления ХТП, л 

Хайретдинова Л.Ф. 

326 ауд.  

 

 

1150-

1320 

Моделирование химико-

технологических процессов 

(экзамен) 

Хакимова А.А. 

210А ауд. 

1
2
.0

3
 

 

800-930 

Основы проектирования 

промышленных 

предприятий, л 

Миндиярова Н.И. 

325 ауд. 

1
9

.0
3

 

 

800-930 

Основы проектирования 

промышленных предприятий, 

лаб 

Миндиярова Н.И. 

325 ауд. 

2
6

.0
3

 

 

 

0
2

.0
4

 

 

800-930 

 

 

940-1110 

Основы проектирования 

промышленных 

предприятий, л 

Миндиярова Н.И. 

325 ауд. 

 

940-1110 

Основы проектирования 

промышленных предприятий 

(зачет) 

Миндиярова Н.И. 

325 ауд. 

 

 

 

940-1110 

 

 

1150-

1320 

Основы проектирования 

промышленных 

предприятий, лаб 

Миндиярова Н.И. 

325 ауд. 

 

1150-

1320 

Системы управления ХТП, 

лаб 

Хайретдинова Л.Ф. 

326 ауд. 

 

1150-

1320 

Моделирование химико-

технологических процессов, 

л 

Хакимова А.А. 

210А ауд. 

 

 

 

 

 

 

 

1330-

1500 

Моделирование химико-

технологических процессов, 

л 

Хакимова А.А. 
210А ауд. 

  



1
3
.0

3
 

 

 

2
0

.0
3

 

 

800-930 

Экономика предприятия, л 

Ахмедзянова Ф.К. 

326 ауд. 

2
7

.0
3

 

 

800-930 

Экономика предприятия, пр 

Ахмедзянова Ф.К. 

326 ауд. 

0
3

.0
4

 

  

 

 
 

940-1110 

Экономика предприятия, л 

Ахмедзянова Ф.К. 

326 ауд. 

 

940-1110 

Экономика предприятия, пр 

Ахмедзянова Ф.К. 

326 ауд 

  

 

  

1150-

1320 

 

 

Системы управления ХТП, 

лаб 

Хайретдинова Л.Ф. 

325 ауд. 

 

   

1
4
.0

3
 

 

800-930 

Химическая технология 

производства топлив, л 

Хасаншина Э.М. 

210 ауд. 

2
1

.0
3
 

 

 

2
8
.0

3
 

 

800-930 

Химическая технология 

производства масел и 

смазочных материалов, лаб  

Хасаншина Э.М. 

210 ауд. 

0
4
.0

4
 

 

800-930 

 

 

940-1110 

Химическая технология 

производства топлив, л 

Хасаншина Э.М. 

210 ауд. 

 

 

 

940-1110 

Химическая технология 

производства масел и 

смазочных материалов, пр  

Хасаншина Э.М. 

210 ауд. 

 

940-1110 

 

 

1150-

1320 

Химическая технология 

производства топлив, л 

Хасаншина Э.М. 

210 ауд. 

 

1150-

1320 

Химическая технология 

производства топлив, пр 

Хасаншина Э.М. 

210 ауд. 

 

1150-

1320 

Химическая технология 

производства масел и 

смазочных материалов, пр  

Хасаншина Э.М. 

210 ауд. 

 

1150-

1320 

Химическая технология 

производства масел и 

смазочных материалов 

(экзамен) 

Хасаншина Э.М. 
210 ауд. 

 

1330-

1500 

Химическая технология 

производства топлив, лаб 

Хасаншина Э.М. 
210 ауд. 

 

1330-

1500 

Химическая технология 

производства топлив 

(зачет) 
Хасаншина Э.М. 

210 ауд. 

 

1330-

1500 

Химическая технология 

производства масел и 

смазочных материалов 
(зачет) 

Хасаншина Э.М. 

210 ауд. 

 

 

 

 

 

1510-

1640 

Химическая технология 

производства топлив 
(защита КП) 

Хасаншина Э.М. 

210 ауд. 

 

 

 

 

1
5
.0

3
  

 

2
2
.0

3
 

 

800-930 

Технология переработки 
нефти и газа, лаб 

Старшов М.И. 

326 ауд. 

2
9
.0

3
 

 

800-930 

Экономика предприятия, пр 
Ахмедзянова Ф.К. 

326 ауд 

0
5
.0

4
 

 

 

 

 

 

940-1110 

Технология переработки 
нефти и газа, лаб 

Старшов М.И. 

326 ауд. 

 

940-1110 

Экономика предприятия 
(зачет) 

Ахмедзянова Ф.К. 

326 ауд 

 

 



 

 

 

 

 

1150-

1320 

 

 

Системы управления ХТП 

(экзамен) 

Хайретдинова Л.Ф. 

326 ауд. 

 

 

 

 

1
6
.0

3
 

 

800-930 

Химическая технология 

производства топлив, лаб 

Хасаншина Э.М. 

215 ауд. 

2
3

.0
3
 

 

800-930 

Химическая технология 

производства топлив 

(экзамен) 

Хасаншина Э.М. 
215 ауд. 

3
0
.0

3
 

 

 

0
6
.0

4
 

 

800-930 

Правоведение, л 

Муртазина Г.М. 

326 ауд. 

 

940-1110 

Химическая технология 

производства топлив, лаб 

Хасаншина Э.М. 
215 ауд. 

 

940-1110 

Химическая технология 

производства масел и 

смазочных материалов, л  
Хасаншина Э.М. 

215 ауд. 

 

 

 

940-1110 

Правоведение, пр 

Муртазина Г.М. 

326 ауд. 

 

1150-

1320 

Химическая технология 

производства топлив, пр 

Хасаншина Э.М. 
215 ауд. 

 

1150-

1320 

Химическая технология 

производства масел и 

смазочных материалов, л  
Хасаншина Э.М. 

215 ауд. 

 

 

 

1150-

1320 

Правоведение 

(зачет) 

Муртазина Г.М. 
326 ауд. 

 

1330-

1500 

Химическая технология 

производства топлив, пр 
Хасаншина Э.М. 

215 ауд. 

 

1330-

1500 

Химическая технология 

производства масел и 
смазочных материалов, лаб  

Хасаншина Э.М. 

215 ауд. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


